### CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI VIGNATE – DI CASSANO VALCUVIA – DI CASTELLO CABIAGLIO – DI SETTALA









Prot. 16440

## AVVISO DI POST INFORMAZIONE ai sensi dell'art. 1 comma 2 lettera b) Legge n. 120/2020 per come modificata dal D.L. n. 77/2021

# OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA – RIFACIMENTO VIABILITA' PEDONALE DEL TERRITORIO COMUNALE – ANNO 2021 NEL COMUNE DI VIGNATE – CUP C57H21000210004 – CIG 8839830A7A

#### STAZIONE APPALTANTE

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI VIGNATE - DI CASSANO VALCUVIA - DI CASTELLO CABIAGLIO E DI SETTALA

CODICE AUSA: 0000595844

Comune Capofila: COMUNE DI VIGNATE - Via Roma, 19 - 20060 VIGNATE (MI)

P.Iva 06162360157 Codice fiscale: 83504710159

PEC: protocollo@pec.comune.vignate.mi.it

Profilo del Committente: ww.comune.vignate.mi.it

Responsabile della Centrale Unica di Committenza supplente: Arch. Teresa Sala

tel. 0295080832- fax 02 9560538

e-mail: e.iannuzzo@comune.vignate.mi.it

#### AMMINISTRAZIONE COMMITTENTE COMUNE DI VIGNATE

Via Roma n. 19 - 20052 Vignate (MI) Tel. 02 95080832 - fax 02 9560538

Cod. Fisc. 83504710159 - Part. I.V.A. 06162360157

Sito Internet <a href="www.comune.vignate.mi.it">www.comune.vignate.mi.it</a> PEC <a href="protocollo@pec.comune.vignate.mi.it">protocollo@pec.comune.vignate.mi.it</a>

Responsabile del Procedimento: Geom. Massimo Balconi

tel. 0295080832- fax 02 9560538

e-mail: e.iannuzzo@comune.vignate.mi.it

#### Procedura di aggiudicazione:

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 1, comma 2, lettera b) della Legge n. 120/2020 per come modificata dal D.L. n. 77/2021

La procedura negoziata è stata effettuata tramite la piattaforma di intermediazione telematica di Regione Lombardia denominata SINTEL messa a disposizione dalla centrale regionale ARIA SPA (Agenzia Regionale per l'Innovazione e per gli acquisti) di Regione Lombardia.

#### **Descrizione dell'appalto:**

## CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI VIGNATE – DI CASSANO VALCUVIA – DI CASTELLO CABIAGLIO – DI SETTALA









OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA – RIFACIMENTO VIABILITA' PEDONALE DEL TERRITORIO COMUNALE – ANNO 2021 NEL COMUNE DI VIGNATE

#### Criterio e strumento di aggiudicazione:

Criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 36 comma 9-bis del D.Lgs. n. 50/2016 e smi, e verifica delle offerte anormalmente basse ai sensi dell'art. 97 comma 3-bis del D.Lgs. n. 50/2016 e smi.

#### Operatori economici invitati

Consonnistrade 2001 srl socio unico CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL Impresa Cave di Corconio S.r.l. CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L. CARTOCCI STRADE SRL

Offerte ricevute: n. 3

Offerte ammesse alla fase di apertura delle offerte economiche: n. 3

#### Data di aggiudicazione:

Determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 06/28 del 6 agosto 2021

#### Nome e indirizzo dell'operatore economico aggiudicatario dei lavori

Soc. Cartocci Strade srl con sede in Villa Guardia (Co) - Via Firenze n. 39 C.F./P.I. 03122630134

#### Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato il lavoro:

Importo contrattuale pari a € **362.540,69** al netto dello sconto offerto in sede di gara pari all'8,11% comprensivo degli oneri per la sicurezza, oltre iva.

#### Valore e parte dell'appalto che può essere subappaltato a terzi:

Opere attinenti ad ogni lavorazione o prestazione di progetto nella percentuale prevista dalla legge.

#### Organismo responsabile delle procedure di ricorso:

Avverso l'aggiudicazione dell'appalto in oggetto è ammesso, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione dell'informativa, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia, con sede in Via Corridoni n. 39 Milano.

#### Data d'invio del presente avviso:

Il presente avviso è inviato per la pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Vignate quale Comune capofila della Centrale Unica di Committenza e del Comune di Settala in data odierna e vi rimarrà pubblica per 30 giorni.

Vignate, 13 settembre 2021

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza Geom. Massimo Balconi

(documento firmato digitalmente ai sensi di legge)